
Администрация Борисоглебского 
городского округа 

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ №  222$ /
г.Борисоглебск

О внесении изменений в постановление 
администрации Борисоглебского
городского округа Воронежской области от 
10.12.2018 № 3304 «О межведомственной 
рабочей группе по духовно-нравственному 
воспитанию детей и молодежи
администрации Борисоглебского
городского округа Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, на основании решения заседания межведомственной рабочей группы 
по духовно-нравственному воспитанию детей и молодежи администрации 
Борисоглебского городского округа Воронежской области от 21.03.2019, в связи 
с кадровыми изменениями администрация Борисоглебского городского округа 
Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в положение о межведомственной 
рабочей группе по духовно-нравственному воспитанию детей и молодежи 
администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, 
утвержденное постановлением администрации Борисоглебского городского 
округа Воронежской области от 10.12.2018 № 3304: п. 2.4 дополнить абзацем: 
«План работы межведомственной рабочей группы на текущий календарный год 
принимается на заседании большинством голосов (при равном числе голосов 
голос председательствующего на заседании является решающим)».

2. Состав межведомственной рабочей группы по духовно
нравственному воспитанию детей и молодежи администрации Борисоглебского 
городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением 
администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 
10.12.2018 № 3304, изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы ятминистпапии Борисоглебского городского округа 
Воронежской области

Г лава администра: А.В. Пищугин



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Борисоглебского городского округа 
Воронежской области

от 'й-А-.о и  ° )  г. № л- ЧЪ

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ДУХОВНО
НРАВСТВЕННОМУ ВОСПИТАНИЮ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

1. Купцова Ольга Викторовна, начальник отдела образования и молодежной 
политики администрации Борисоглебского городского округа 
Воронежской области, председатель;

2. Зобкова Ирина Сергеевна, специалист по учебно-методической работе 
структурного подразделения «Информационно-аналитический и 
методический центр» муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования Борисоглебского центра внешкольной 
работы Борисоглебского городского округа, секретарь.

Члены рабочей группы:
3. Турьева Евгения Николаевна, начальник сектора молодежной политики 

отдела образования и молодежной политики администрации 
Борисоглебского городского округа Воронежской области;

4. Григорьева Наталья Борисовна, главный специалист отдела культуры 
администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;

5. Иерей Ярослав Манохин, председатель отдела религиозного образования и 
катехизации Борисоглебской епархии (по согласованию);

6. Иерей Александр Ткачев, помощник благочинного отдела религиозного 
образования и катехизации Борисоглебской епархии (по согласованию);

7. Попова Наталия Владимировна, директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения Борисоглебского городского округа 
средней общеобразовательной школы № 5;

8. Леонова Лариса Валерьевна, заведующая муниципальным казенным 
дошкольным образовательным учреждением Борисоглебского городского 
округа Детским садом № 21 комбинированного вида;

9. Юмашева Галина Юрьевна, начальник организационного отдела 
Борисоглебского филиала Воронежского государственного университета 
(по согласованию);

10. Михеева Наталья Ивановна, заместитель директора по учебной работе 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования



2

Борисоглебского центра внешкольной работы Борисоглебского городского
округа;

11. Воронова Елена Эдуардовна, заместитель директора по воспитательной 
работе государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Воронежской области «Борисоглебский 
техникум промышленных и информационных технологий» (по 
согласованию);

12. Филатова Наталья Александровна, учитель начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Борисоглебского городского округа средней общеобразовательной школы 
№ 4, руководитель окружного методического объединения учителей 
ОРКСЭ;

13. Шипилова Наталия Викторовна, учитель начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Борисоглебского городского округа средней общеобразовательной школы 
№ 12, руководитель окружного методического объединения учителей 
начальных классов;

14. Зюзина Наталья Вячеславовна, учитель начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Борисоглебского городского округа средней общеобразовательной ттткольт 
№  10.

Начальник отдела образования 
и молодежной политики


